
  

UCHWAŁA NR XXII/106/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Drezdenku 

oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010r., Nr 238, poz. 1586 ze zm.) 

Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LVI/423/2014 z dnia 24 września 2014 roku Rady Miejskiej 

w Drezdenku w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Drezdenku oraz nadania statutu 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014, poz. 1690) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ŚDS w Drezdenku jest placówką pobytu dziennego dla osób z zaburzeniami psychicznymi, tj. przewlekle 

psychicznie chorych (typ A), dla osób z niepełnosprawnością intelektualną (typ B), dla osób ze spektrum 

autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi (typ D)”.  

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Mariusz Suchecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 grudnia 2019 r.

Poz. 3195


		2019-12-03T14:59:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




